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DisplayPort je standardni prikljucak za digitalni zvuk i video. Ako imate DisplayPort
na uredaju koji Zelite povezati s monitorom putem VGA ulaza, tada je ovaj adapter
rjeSenje za vas!
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Sandberg Adapter DisplayPort>VGA

£ Specifikacije

Q Sandbergov vodic¢

Connectors: 1 x DisplayPort Male, 1 x VGA Female
Total length: 20 cm

DisplayPort v/1.2

Supports Full HD (1080P)

Supports up to 1920¥1080 @ 60 Hz

uredaja.

Podrska i preuzimanje:
https://sandberg.world/support/Adapter-DisplayPort-VGA

.
’.: Informacije o pakiranju

= Dimenzije

Qo https://sandberg.world/sandbergguide/

Sandbergov vodi¢ moZe vam
pomoéi u povezivanju vasih

Proizvod
Visina (cm) 4.40
Sirina (cm) 4.40
Dubina (cm) 1.50
Tezina (g) 30.00

Paket
16.30
8.00
2.00
57.00

www.sandberg.world/product/Adapter-DisplayPort-VGA
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